

MindFlex A/S
Nørre Farimagsgade 35, st. tv., 1364 København K

CVR-nr. 40 27 79 51

Årsrapport

19. februar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

Roja Newroz Dogan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. februar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MindFlex A/S Nørre Farimagsgade 35, st. tv. 1364 København K CVR-nr.: 40 27 79 51 Stiftet: 19. februar 2019 Hjemsted: København Regnskabsår: 19. februar - 31. december
Bestyrelse	Niels Christoffer Iversen, Formand Mette Stryger Mette Clausen Mikkel Jonasson Kejser
Direktion	Roja Newroz Dogan Mette Stensgaard Guldfeldt
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at skabe positive, holdbare forandringer for børn, unger og familier med sigte på et sundt og selvforsørgende liv. Der tilbydes helheds- og udviklingsorienterede, langsigtede ydelser, ift. skole, fritid, familieliv og beskæftigelse. Selskabets ydelser henvender sig til både kommuner, virksomheder og private samarbejdspartnere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 359.104 Årets resultat udgør kr. -342.565.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2020 i et sådant omfang, at selskabskapitalen reetableres ved egen drift (selskabets egen indtjening).

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2020 uanset den påvirkning, som den nuværende situation omkring Covid-19 har medført, idet dette – på tidspunktet for årsrapportens godkendelse – alene har medført en kortvarig forsinkelse af den videre udrulning af Selskabets forretningsstrategi, mens dette ikke har medført mistet omsætning, som ikke forventes løbet yderligere hjem i den resterende del af 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

For så vidt angår situationen omkring Covid-19, der har fundet sted efter regnskabsårets udløb, henvises til det ovenfor anførte. Ej heller er der efter regnskabsårets afslutning indtruffet øvrige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/2 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	359.104
2 Personaleomkostninger	-786.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.820
Driftsresultat	-430.474
Øvrige finansielle omkostninger	-6.240
Resultat før skat	-436.714
Skat af årets resultat	94.149
Årets resultat	-342.565
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-342.565
Disponeret i alt	-342.565

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.220
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.220</u>
Deposita	48.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>96.963</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.140
Udsudte skatteaktiver	94.149
Tilgodehavender i alt	<u>410.289</u>
Likvide beholdninger	<u>8.461</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>418.750</u>
Aktiver i alt	<u>515.713</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-342.565
Egenkapital i alt	57.435
Gældsforpligtelser	
3 Anden gæld	15.072
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.425
Gæld til associerede virksomheder	320.000
Anden gæld	92.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	443.206
Gældsforpligtelser i alt	458.278
Passiver i alt	515.713
1 Forsat drift	

Noter

	19/2 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
1. Forsat drift	
Selskabet forventer at opnå finansieringen i takt med behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.	
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	743.597
Pensioner	40.000
Andre omkostninger til social sikring	2.333
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>828</u>
	<u>786.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
3. Anden gæld	
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>15.072</u>
	15.072
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
	<u>15.072</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Jonasson Kejser

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: MindFlex A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-507240106168

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-06-25 08:49:08Z

NEM ID 

Roja Newroz Dogan

Direktionsmedlem

På vegne af: MindFlex A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-064859999699

IP: 128.77.xxx.xxx

2020-06-25 09:28:21Z

NEM ID 

Mette Stensgaard Guldfelt

Direktionsmedlem

På vegne af: MindFlex A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-203880969925

IP: 213.140.xxx.xxx

2020-06-25 10:19:38Z

NEM ID 

Niels Christoffer Iversen

Bestyrelsesformand

På vegne af: MindFlex A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-597779800074

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-06-25 12:58:54Z

NEM ID 

Mette Clausen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: MindFlex A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-791616493793

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-26 16:04:08Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: MindFlex A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-382609352729

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-06-29 08:10:23Z

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-29 08:18:26Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-29 08:46:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZVKT5-EGEOS-5UNGE-LMC8X-ZZZGK-55N0Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Roja Newroz Dogan

Dirigent

På vegne af: MindFlex A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-064859999699

IP: 128.77.xxx.xxx

2020-06-29 08:48:26Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>